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Parte III 

 

 

Lo scrutinio
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Modalità di espressione del voto

nei soli comuni con più di 15.000 abitanti

voto disgiunto

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66

66    

Nome e cognome

Nome e cognome

1

3

2
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67

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-

68

67    

68    

Nome e cognome

Nome e cognome

1

3

2

1

3

2

Nome e cognome

Nome e cognome
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-

69 -

69    

Nome e cognome

Nome e cognome

Tizio
1

3

2

Nome e cognome

Nome e cognome

Caio

Tizia1

3

2
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70

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

solo nei comuni con più 15.000 abitanti

voto disgiunto 71 Nei comuni sino a 15.000 

abitanti è valido il voto al candidato sindaco 

mentre è nullo il voto di lista. 72 

70    

71    

72    

Nome e cognome

Nome e cognome

1

3

2

Tizio

1

3

2

Nome e cognome

Nome e cognome
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Principi generali dello scrutinio

26. Principio del “favor voti”

favor voti
-

73

-

favor voti
legge (cfr.

74

27. Principio di non riconoscibilità del voto

-
-

non sono segni di riconoscimento 75

a)

b) -

c)

-
-

d)

rappresentano invece segni di riconoscimento
76 

a) sei forte

73    

74    

75    

76    

26.

27.
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b) candidato alla carica di consigliere

c) SI OK

28. Principio della univocità del voto

-

non sono modalità univoche di espressione del voto 77

a)

b)

c)

Le operazioni di scrutinio
78 -

79

29. Modalità dello scrutinio
80

a)

b)

c)

d)

77    

78    

79    

80    

29.

28.
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a) b) c)

-

-
-

Schede bianche, casi di nullità e voti contestati

30. Schede bianche

81

paragrafo 18.

Busta 5/ter C.

31. Casi di nullità

 82

a)

b)

c)

A 
Schede nulle

83

81    

82   

83    

30.

31.
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-

-

-
84

-
Schede nulle paragrafo 19.

B 
Schede contenenti voti nulli per le liste 

e validi per i candidati alla carica di sindaco

-

85

86 

Schede contenenti voti nulli per le liste e validi 
per i candidati alla carica di sindaco
nel paragrafo 20.

C 
Schede contenenti voti di preferenza nulli

87

a)

b) 

c)

84    

85    

86    

87    
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Contenuto della scheda Registrazione nelle tabelle di scrutinio

-

-

d) 

e) -

caso 

88

-
paragrafo 21.

Busta 5/ter C.

32. Voti contestati

-

-

89

-

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Busta 5 /ter C.

88    

89    

32.
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Operazioni di controllo dello scrutinio 
e adempimenti conclusivi

33. Controllo dello scrutinio

-

90

paragrafo 26. 91

34. Formazione e invio delle buste
92

a) raccoglie nella Busta 5/bis C -

b) raccoglie nella Busta 5/ter C

c) inserisce nella Busta 5/quater C

d) inserisce nella Busta 5 C le Buste 5/bis  5/ter e 5/quater

e) raccoglie nella Busta 6 C

f) inserisce nella Busta 7 C i

93

La Busta 5 C e la Busta 6 C

Istruzioni per la 
compilazione del verbale”. 94

90    a)

91    b)

92    d) e)  f) e g)

93    

94    

33.

34.
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Lo scrutinio in caso di ballottaggio

-

95

-
“favor voti”

96

-

95  

96  


